様式第３号
景観づくり活動実績報告書
令和　　年　　月　　日

上島町長　　　　　　　　様

団　体　名

代表者住所

代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

（電話）

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で助成決定通知のありました活動を次のとおり実施しましたので、関係書類を添えて報告します。

	活動実績

	活動場所

	活動日
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	参加人数

	受領品
	　別紙のとおり

	備考

※活動状況の写真等活動状況を確認できる書類を添付すること。

別紙

受領品一覧表
	品　　　名
	規　格
	数　　　量
	備　　考

	計